ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
04.838.209/0001-8089638-000 - Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  8/2024 - IL 28/202428/202415/07/2024Folha:  1/1       O(a) responsável desta entidade,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
28/20248/2024-ILInexigibilidade de Licitação15/07/202415/07/2024Credenciamento para a realização de SERVIÇOS DE SAÚDE EM NEUROPEDIATRIA E ODONTOPEDIATRIA. Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 61.228,02

CLINICA ODONTOMEDI LRS LTDA     (7883)2 Estimativa de serviços de odontopediatria UNI 1,00  0,0000 50.500,00    50.500,00Total do Fornecedor: 50.500,00LF SERVICOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA     (8156)1 Estimativa de serviços de neuropediatria UNI 1,00  0,0000 3.500,00    3.500,00Total do Fornecedor: 3.500,00Total Geral: 54.000,00

Vargem,   15   de  Julho   de   2024. --------------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL--------------------------------------------------------------------------Diego Lúcio PadilhaPresidente da Comissão de Licitação